
 

Inspel vp regional tillväxtnämnd. (Rödmarkerat betyder att det skall strykas, grönt är tillågg) 

▪ Förslag revideringar SD samt M 
 

Fokusområde 4.1.1 - Omställning, innovation och attraktionskraft 

Andelen företag som utvecklas och är fortsatt lönsamma efter 5 år ska öka.  
 

Fokusområde 4.1.2 - Omställning, innovation och attraktionskraft  
Mål  

-Region Örebro län skapar drivkraft, engagemang och samverkan för länets aktörer gällande 
tillgång till pålitlig samt fossilfri energi, effektivare energianvändning samt hur vi effektivt 
möter klimatutmaningarna.  
 

Fokusområde 4.2 – Utbildning 
Mål: 

Region Örebro län agerar och (upplevs som) är en drivande, samordnande och möjliggörande 
kraft för länets aktörer inom utbildning så att fler fullföljer sina studier och har 
förutsättningar för ett livslångt lärande.  
 
Styrtal 

Andel invånare med gott självskattat hälsotillstånd ska öka. Skillnader mellan män och 
kvinnor/ pojkar och flickor ska minska. Skillnader mellan olika delar av länet ska minska. 
Samtliga jämförelser görs mot senast tillgänglig statistik. (Föreslår att detta stryks, känns inte 
relevant för nämnden) 

Barn i ekonomiskt utsatta familjer – Andel barn 0-17 år som lever i ekonomiskt utsatta 
familjer ska minska jämfört med senast tillgängliga statistik. (Föreslår att detta stryks, känns 
inte relevant för nämnden) 
 

Nytt styrtal: 

Länets aktörer skall redovisa hur de arbetat för att nå målet om att fler skall bli behöriga till 
ett nationellt gymnasieprogram. Aktörerna skall ange ett självskattningstal (1-5) hur de anser 
sig ha lyckats samt har de förutsättningar och stöd från regionen som krävs för att klara sitt 
uppdrag.  

Förvaltningen får i uppdrag: 

̵ Att stärka de regionägda folkhögskolornas arbete med att bidra till länets 
samhällsutmaningar med fokus på kompetensförsörjning.  

 



Fokusområde 4.3 – Kompetensförsörjning 

Mål  
Region Örebro län agerar och (upplevs som) är en drivande, samordnande och möjliggörande 
kraft för länets aktörer inom kompetensförsörjning så att offentlig sektor, länets branscher 
och företagare har tillgång till rätt kompetens genom att vi tar vara på samhällets hela 
kompetensresurs.  
 
Styrtal 
Andelen i befolkningen 25-50 år, med (minst tvåårig eftergymnasial) genomförd efterfrågad 
yrkes- utbildning ska öka. Skillnader mellan män och kvinnor ska minska. Båda indikatorerna 
mäts i jämförelse med senast tillgängliga statistik.  
 
Bakom dessa inspel står Sverigedemokraterna samt Moderaterna 
Patrik Nyström 2e vice ordförande RTN 
 

 


